TPK Kapfer GmbH
Schillerstraße 13
D-74219 Möckmühl
Tel. ++49 (0) 62 98 / 70 62
Fax  ++49 (0) 62 98 / 70 61
1
Ex-Geräte
Netto-Preisliste 2019

Hex socket head wrench for adjusting the lever
Mehrpreise für Leitungslängen über 1,5 m siehe Seite 20! / For extra cost of cable lengths in excess of 1,5 m, see page 20!
Bestellbeispiele, ordering examples
 II 2 GD
(Gas - Staub / gas - dust)
(Leitungsschwanz, Hebel flach lang
Cable ends, lever flat and long)
Querschnitt / cross-section Länge / Length Best.-Nr. / Listing
0,75 mm² 0,5 m 9001 5005
1 m 9001 5010
2 m 9001 5020
1,5 mm² 0,5 m 9001 7005
1 m 9001 7010
2 m 9001 7020
2,5 mm² 0,3 m 9001 8005
1 m 9001 8010
2 m 9001 8020
Typ / type Best.-Nr. / Listing
Hebel flach lang / Lever, flat and long 9920 007
Rolle kurz / roller, short 9920 013
Rolle lang / roller, long 9920 017
Best.-Nr. / Listing
9920 80
 II 2 GD
(Gas - Staub / gas - dust)
(Leitungsschwanz, Rollenhebel lang
Cable ends, lever long with roller)
Best.-Nr. / Listing
Schalter mit Leitungsschwanz / Switch with cable ends 2000 000
Schalteinsatz Standard / Standard switch insert 9920 00
Anschluß Schlauchleitung 3 x 1,5 mm² (Länge 1,5 m)
Connection, sheathed flexible cable 3 x 1,5 mm² (length 1,5 m)
9003 7015
Mehrpreis für Länge 3 m / Additional cost for length 3 m 9003 703
Rollenhebel lang / Lever long with roller 9920 017
Best.-Nr. / Listing
Begrenzer mit Adern / Limiter with wires 2000 012
Schalteinsatz entfällt / Switch insert not required
Anschluß Adern 0,75 mm² (Länge 0,5 m) /
Connection, wires 0,75 mm² (length 0,5 m)
9001 5005
Mehrpreis für Adernlänge 1 m / Additional cost for wire length 1 m 9001 5010
Ohne Hebel / Without lever --
Best.-Nr. / Listing
Schalter mit EEx-e-Klemmraum
Switch with EEx-e-compartment
2000 001
Schalteinsatz Goldkontakt / switch insert gold contact 9920 10
Anschluß entfällt / Electrical connection not required --
Flachhebel lang / flat lever long 9920 007
TPK Kapfer GmbH
Schillerstraße 13 Tel. ++49 (0) 62 98 / 70 62
D-74219 Möckmühl Fax  ++49 (0) 62 98 / 70 61
16
EEx-Polyester-Klemmenkästen   II 2 G (Gas)